
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 10.02.2021 года                                                                                              № 150 
п. Шексна 

 

 

 О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка  

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании заключения о результатах общественных 

обсуждений от 29 января 2021 года, руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   1.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка в части изменения разрешенного 

использования земельного участка с кадастровым номером 35:23:0302011:66, 

площадью 513 кв.м., расположенного по адресу: Вологодская область, 

Шекснинский район, деревня Чернеево, дом 12, категория земель – земли 

населенных пунктов; вид разрешенного использования «контора, под иными 

объектами специального назначения», на условно разрешенный вид 

использования «среднеэтажная жилая застройка». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского  муниципального  района                                    С.М. Меньшиков 


